关于2019年江门市蓬江区新增纳入VOCs整治企业“一企一策”综合整治方案编制补助资金          分配方案的公示

根据《关于下达江门市2019年中央大气、土壤污染防治专项资金项目计划和任务清单的通知》（江环函〔2019〕872号），结合我区大气污染防治工作情况，该项资金专用于县级VOCs重点监管企业及新增纳入VOCs整治企业“一企一策”综合整治补助。
现对已完成挥发性有机物（VOCs）“一企一策”方案编制的新增纳入VOCs整治企业给予资金补助，对已完成挥发性有机物（VOCs）“一企一策”方案编制的新增纳入VOCs整治企业，每家补助2万元，总额52万元，详见补助资金项目使用安排表。
    按照省、市财政专项资金管理要求，现将分配方案予以公示。公示期间，江门市生态环境局蓬江分局接受公众来电、来访，并将对所反映的问题进行调查、核实和处理。
公示日期：2020年7月7日至7月13日（共7天）
联系方式：江门市生态环境局蓬江分局，0750-3291719
[bookmark: _GoBack]
附件：江门市蓬江区新增纳入VOCs整治企业“一企一策”综合整治方案编制补助资金项目使用安排表

江门市生态环境局蓬江分局
                       2020年7月7日

附件：
   江门市蓬江区新增纳入VOCs整治企业“一企一策”综合整治方案编制补助资金        项目使用安排表
	序号
	监管类别
	单位名称
	项目名称
	安排资金
（万元）

	1
	新增纳入VOCs整治企业
	江门市蓬江区棠下华丰纸箱厂
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	2

	江门市蓬江区华方摩托车配件有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	3

	江门玖泰塑胶产品有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	4

	江门茶鹰酿酒工艺品制造有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	5

	江门市意高威五金制品有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	6

	江门市蓬江区荷塘华锋五金加工厂
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	7

	广东基顺隆新型药用包装材料有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	8

	广东可普汽车配件有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	9

	江门市星荷塑料包装有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	10

	江门市三易塑料实业有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	11

	江门市蓬江区骏辉塑料制品厂
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	12

	江门市蓬江区英格利涂料有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	13

	广东鸿美达科技有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	14

	广东德普威涂料有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	15

	广东富嘉装饰材料有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	16

	江门市蓬江区华龙包装材料有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	17

	江门市新恒星厨房用品有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	18

	江门市群兴五金压铸有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	19

	江门市汇龙喷涂有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	20

	江门市蓬江区亿鑫化工有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	21

	江门敬记塑胶厂有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	22

	江门富士玩具有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	23

	江门市蓬江区富桥旅游用品厂有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	24

	江门市蓬江区芝山五金工艺制品有限公司
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	25

	江门市蓬江区华全橡塑五金厂
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	26

	江门市蓬江区益飞达印刷厂
	“一企一策”综合整治方案编制项目
	2

	总计
	52